4 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski :

4 Runda WMMP

3. BMW M Cup Tor Poznan 4,083 km ._._.

R10 25.09.2022 12:25 . ......
Race (9 Laps) started at 12:23:57 . .
S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
(6) PAWELEC Oleg (96) GRYLICKI Piotr
1 12:25:37.279 1:40.179 +5.489 44.687 31.274 24.218 1 12:25:43.103 1:43.171 +3.061 45.290 32.653 25.228
2 12:27:11.969  1:34.690 39.491  31.055  24.144 2 12:27:23.268 1:40.165 +0.055 42279  32.452 25.434
3 12:28:47.057 1:35.088 +0.398 39.758 31.166 24.164 3 12:29:03.652 1:40.384 +0.274 42.471 32.457 25.456
4 12:30:22.225 1:35.168 +0.478 39.584 31.214 24.370 4 12:30:43.859 1:40.207 +0.097 42.408 32731 25.068
5 12:31:57.499 1:35.274 +0.584 39.602 31.379 24.293 5 12:32:24.310 1:40.451 +0.341 42.661 32.618 25.172
6 12:33:32.570 1:35.071 +0.381 39.608 31.160 24.303 6  12:34:04.880 1:40.570 +0.460 42.297 32.915 25.358
7 12:35:08.584 1:36.014 +1.324 39.682 31.857 24.475 7 12:35:45.077 1:40.197 +0.087 42.023 32.693 25.481
8  12:36:43.942 1:35.358 +0.668 39.741 31.275 24.342 8  12:37:25.777 1:40.700 +0.590 42.450 32.900 25.350
9  12:38:19.318 1:35.376 +0.686 39.757 31.210 24.409 9  12:39:05.887  1:40.110 42.039 32.831 25.240
(27) SOBCZYK Pawet (13) ULKOWSKI Grzegorz
1 12:25:39.595 1:41.508 +4.685 44.864 31.620 25.024 1 12:25:44.028 1:44.232 +4.637 45.778 32.974 25.480
2 12:27:16.874 1:37.279 +0.456 40.784 31.646 24.849 2 12:27:24.210 1:40.182 +0.587 42254  32.625 25.303
3 12:28:53.697  1:36.823 40522  31.611  24.690 3 12:29:04.675 1:40.465 +0.870 42.233 32.936 25.29
4 12:30:32.695 1:38.998 +2.175 41.039 32.960 24.999 4 12:30:45.347 1:40.672 +1.077 42.402 32.833 25.437
5 12:32:10.173 1:37.478 +0.655 40.581 31.830 25.067 5 12:32:24.942  1:39.595 41.643 32.646 25.306
6 12:33:49.329 1:39.156 +2.333 41.218 32.897 25.041 6  12:34:05.440 1:40.498 +0.903 42.070 33.060 25.368
7 12:35:29.127 1:39.798 +2.975 41.937 32.629 25.232 7 12:35:45.524 1:40.084 +0.489 41.900 32.927 25.257
8  12:37:06.627 1:37.500 +0.677 40.703 32.039 24758 8 12:37:26.548 1:41.024 +1.429 42.426 32.762 25.836
9 12:38:48.700 1:42.073 +5.250 42.19 33.666 26.211 9 12:39:06.216 1:39.668 +0.073 41.664 32859  25.145
(28) DURYNEK Mateusz (77) PIATEK Michat
1 12:25:44.698 1:44.729 +5.609 46.174 33.284 25.271 1 12:25:47.589 1:46.846 +4.975 47.081 33.389 26.376
2 12:27:24.963 1:40.265 +1.145 41.972 32.976 25.317 2 12:27:31.072 1:43.483 +1.612 43.332 34.014 26.137
3 12:29:04.919 1:39.956 +0.836 41.598 33.028 25.330 3 12:29:13.737 1:42.665 +0.794 42.906 33.775 25.984
4 12:30:44.039  1:39.120 41.869 32434  24.817 4 12:30:56.271 1:42.534 +0.663 42.855 33.781 25.898
5 12:32:23.793 1:39.754 +0.634 41.568 32.933 25.253 5 12:32:38.527 1:42.256 +0.385 42.673 33.478 26.105
6 12:34:03.644 1:39.851 +0.731 41.845 32.770 25.236 6 12:34:20.723 1:42.19 +0.325 43.118 33.193  25.885
7 12:35:44.343 1:40.699 +1.579 41.894 33.146 25.659 7 12:36:03.497 1:42.774 +0.903 42.776 33.831 26.167
8 12:37:24.513 1:40.170 +1.050 41.884 32.984 25.302 8 12:37:45.368  1:41.871 42.842  33.075 25.954
9 12:39:04.580 1:40.067 +0.947 41.763 32.954 25.350 9 12:39:27.424 1:42.056 +0.185 42.630 33.124 26.302
(14) WACHOWSKI Daniel (22) DEMIANIUK Filip
1 12:25:42.565 1:43.298 +3.254 45.154 32719 25.425 1 12:25:47.413 1:46.909 +4.854 46.478 33.911 26.520
2 12:27:22.609  1:40.044 41.604 32.842 25.598 2 12:27:30.745 1:43.332 +1.277 43.152 34.103 26.077
3 12:29:02.762 1:40.153 +0.109 41.662 32.911 25.580 3 12:29:13.492 1:42.747 +0.692 43.016 33.575 26.156
4 12:30:43.036 1:40.274 +0.230 41.780 33.071 25.423 4 12:30:55.849 1:42.357 +0.302 42.812 33729  25.816
5 12:32:23.695 1:40.659 +0.615 42.313 33.009 25.337 5 12:32:38.39%4 1:42.545 +0.490 42.673 33.634 26.238
6 12:34:04.313 1:40.618 +0.574 42.119 33.183 25.316 6  12:34:20.495 1:42.101 +0.046 42.881 33.330 25.890
7 12:35:44.475 1:40.162 +0.118 41.551 33.244 25.367 7 12:36:03.156 1:42.661 +0.606 42.847 33.699 26.115
8  12:37:24.641 1:40.166 +0.122 41.815 33199  25.152 8 12:37:45211  1:42.055 42766  33.272 26.017
9 12:39:04.893 1:40.252 +0.208 41.691 33.129 25.432 9 12:39:31.322 1:46.111 +4.056 43.898 35.059 27.154
(39) ONAK Jakub (74) DREWNICKI Rafat
1 12:25:44.141 1:44.410 +5.177 46.069 32.971 25.370 1 12:25:49.191 1:48.378 +5.507 47.939 34.341 26.098
2 12:27:23.374  1:39.233 41642 32213 25.378 2 12:27:33.261 1:44.070 +1.199 43.932 33.907 26.231
3 12:29:03.328 1:39.954 +0.721 41.837 32.758 25.359 3 12:29:16.954 1:43.693 +0.822 43.644 33.831 26.218
4 12:30:43.600 1:40.272 +1.039 42.293 32.674 25.305 4 12:31:00.799 1:43.845 +0.974 44.032 33.695 26.118
5 12:32:24.037 1:40.437 +1.204 42.252 32.936 25.249 5 12:32:44.452 1:43.653 +0.782 43.818 33.651 26.184
6 12:34:04.540 1:40.503 +1.270 41.997 33.29  25.210 6 12:34:27.881 1:43.429 +0.558 43.692 33.629 26.108
7 12:35:44.852 1:40.312 +1.079 41.548 33.230 25.534 7 12:36:10.752  1:42.871 43.242  33.614 26.015
8  12:37:24.965 1:40.113 +0.880 41.817 33.018 25.278 8  12:37:54.587 1:43.835 +0.964 43.712 34.070 26.053
9 12:39:05.054 1:40.089 +0.856 41.535 33.312 25.242 9 12:39:38.203 1:43.616 +0.745 43.460 34231 25.925
(24) BUJOCZEK Artur (76) WOS Janusz
1 12:25:42.881 1:43.411 +3.688 44.812 32713 25.886 1 12:25:48.464 1:47.655 +4.530 47.377 34.170 26.108
2 12:27:23.028 1:40.147 +0.424 42.080 32.590 25.477 2 12:27:32.700 1:44.236 +1.111 43.953 34.154 26.129
3 12:29:03.129 1:40.101 +0.378 41.873 32.808 25.420 3 12:29:16.206 1:43.506 +0.381 43.612 33.801 26.093
4 12:30:43.472 1:40.343 +0.620 42.317 32.685 25.341 4 12:31:00.161 1:43.955 +0.830 43.982  33.760 26.213
5 12:32:23.195  1:39.723 41754  32.526 25.443 5 12:32:44.140 1:43.979 +0.854 43.716 33.792 26.471
6 12:34:03.565 1:40.370 +0.647 42.223 32.698 25.449 6 12:34:28.376 1:44.236 +1.111 44.286 33.954 25.99%
7 12:35:44.241 1:40.676 +0.953 42.168 32.808 25.700 7 12:36:11.656 1:43.280 +0.155 43.389 33.810 26.081
8 12:37:25.355 1:41.114 +1.391 43.078 32.786 25.250 8 12:37:54.781  1:43.125 43.413 33.813 25.899
9 12:39:05.209 1:39.854 +0.131 41.789 33.053  25.012 9 12:39:38.651 1:43.870 +0.745 43.549 34591  25.730
Chronometraz: Tomasz Kedziora Orbits
Sedzia Zawodow: Piotr Podemski
Dyrektor Wyscigu: Dariusz Marszatek www.mylaps.com
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4 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

23-25.09.2022r.

TOR POZNAN

4 Runda WMMP

3. BMW M Cup

R10

Race (9 Laps) started at 12:23:57

Tor Poznan 4,083 km
25.09.2022 12:25 .

_

.I.l.l

S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
(88) SIRKO Barttomiej

1 12:25:52.738 1:51.534 +4.065 48.666 35.589 27.279

2 12:27:40.824 1:48.086 +0.617 45312 35.432 27.342

3 12:29:28.293  1:47.469 44.476 35929  27.064

4 12:31:16.520 1:48.227 +0.758 44.847 36.071 27.309

5 12:33:03.998 1:47.478 +0.009 44.808 35.475 27.195

6 12:34:53.112 1:49.114 +1.645 45.292 36.212 27.610

7 12:36:42.122 1:49.010 +1.541 45.349 36.105 27.556

8  12:38:41.460 1:59.338 +11.869 48.371 39.832 31.135

Chronometraz: Tomasz Kedziora Orbits
Sedzia Zawodow: Piotr Podemski

Dyrektor Wyscigu: Dariusz Marszatek www.mylaps.com

Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
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